Οι Προσφορές θα υποβάλλονται για το σύνολο των ειδών και υπηρεσιών που 

περιγράφονται στην παρούσα Διακήρυξη. Δε γίνονται δεκτές και απορρίπτονται ως απαράδεκτες 

προσφορές που υποβάλλονται για μέρος αυτών. 

1.3.4. Το ανώτατο όριο του προϋπολογισμού του Έργου ανέρχεται στο ποσό των Εκατόν 

εβδομήντα τριών χιλιάδων εξακοσίων ευρώ (173.600,00€) συμπεριλαμβανομένου ΦΠΑ 24% 

(προϋπολογισμός χωρίς ΦΠΑ: 140.000,00€, ΦΠΑ 24%: 33.600,00€). 

1.3.5.  Ο χρόνος υλοποίησης της Προμήθειας ορίζεται σε εξήντα (60) ημέρες από την υπογραφή 

της και των Υπηρεσιών Εγγυημένης Λειτουργίας σε τρία (3) έτη από την ολοκλήρωση της

[...]

Για την έγκυρη συμμετοχή στη διαδικασία σύναψης της παρούσας σύμβασης, 

κατατίθεται από τους συμμετέχοντες οικονομικούς φορείς (προσφέροντες), εγγυητική επιστολή 

συμμετοχής, που ανέρχεται στο 2% της εκτιμώμενης αξίας της σύμβασης εκτός ΦΠΑ, δηλαδή 

στο ποσό των δύο χιλιάδων οκτακοσίων ευρώ (2.800,00€) για το σύνολο των παρεχόμενων 

ειδών και υπηρεσιών. 

Στην περίπτωση ένωσης οικονομικών φορέων, η εγγύηση συμμετοχής περιλαμβάνει και τον όρο 

ότι η εγγύηση καλύπτει τις υποχρεώσεις όλων των οικονομικών φορέων που συμμετέχουν στην 

ένωση. 

Η εγγύηση συμμετοχής πρέπει να ισχύει τουλάχιστον για τριάντα (30) ημέρες μετά τη λήξη του